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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

ALVARIÑO INVERSIONES, S.L.
Actividades de contabilidad

Av Madrid, 197
VIGO -  36214 PONTEVEDRA

42.2175441 -8.7025133

1.287.865 €

414.466 €

0,28%

663.811 €

-5.712 €

-0,02%


